НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2022 №33

с. Новопокровка Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации

Новопокровского сельского поселения от 26.12.2014 № 108

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Раздел 3 административного регламента «Выдача градостроительного плана

земельного участка» читать в новой редакции: «Состав, последовательность и сроки

выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в

том числе особенности выполнения административных процедур в электронной

форме, а также особенности выполнения административных процедур в

многофункциональных центрах, варианты предоставления государственной или

муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг

отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе

в отношении результата государственной или муниципальной услуги, за

получением которого они обратились».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Новопокровского

сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации

Новопокровского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                                                 А.В.Изотов

Е.М.Демина

58-134

В дело № ________

«      » _______2022

________ Е.М.Демина